Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje tuba të brinjëzuar, çeliku etj”. 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 44163110‐4 Tuba kullimi 

44163130‐0 Tuba kanalizimesh 

Fondi limit: 14,003,380 (katërmbëdhjetë milion e tre mijë e treqind e tetëdhjetë)  lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 ( dymbëdhjetë)  

nga lidhja e kontratës.  

Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 01.09.2025 ora 10 :00 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:

[...]

per gabime aritmetike Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konkludon se oferta e Operatorit 

Ekonomik GENTI 001 sh.p.k NUIS  L93101401U nuk është në përputhje me kërkesat e 

tenderit, duke e skualifikuar kete operator ekonomik. 

2.Operatori ekonomik MURATI shpk NUIS J66702413V 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: : 12,075,000 ( dymbëdhjetë milion e shtatëdhjetë e 

pesë mijë) leke 

Çmimi total i Ofertës sonë, me TVSH, është: 14,490,000 ( katërmbëdhjetë milion e katërqind 

e nëntëdhjetë mije) leke. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 92, Kreu XI  të Ligjit Nr.162, datë 

23.12.2020,  “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar)  ,  nenit 82, Kreu X të Vendimit të 

Këshillit të Ministrave Nr. 285, datë 19.05.2021, “Për miratimin e rregullave të prokurimit